Wartość:  

• FORMA STACJONARNA W WARSZAWIE: jedna osoba bez zakwaterowania- 1950,00 zł (słownie: tysiąc 

dziewięćset pięćdziesiąt złotych)  

• FORMA STACJONARNA W WARSZAWIE: jedna osoba z zakwaterowaniem w 1 os. pokoju od dnia 

rozpoczęcia szkolenia - 2240,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście czterdzieści złotych)  

• FORMA STACJONARNA W WARSZAWIE: jedna osoba z zakwaterowaniem w 1 os. pokoju od dnia 

poprzedzającego rozpoczęcie szkolenia - 2530,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset trzydzieści złotych)  

Do podanej powyżej ceny należy doliczyć 23% VAT, niemniej szkolenia w zakresie kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania 

zawodowego finansowane w co najmniej 70% ze środków publicznych są zwolnione z VAT – instytucje, które spełniają ten wymóg